

# Sketenty Holding ApS

Brabrandvej 13, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 56 51 82

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018.

---

Jens-Henrik Grann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sketenty Holding ApS  
Brabrandvej 13  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 56 51 82  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jens-Henrik Grann

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for AHOC A/S og lignende formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.875 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.126 mod 698.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.875</b>	<b>-8</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	445.606	705
Andre finansielle indtægter	2.437	2
Øvrige finansielle omkostninger	-2.042	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>438.126</b>	<b>698</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>438.126</b>	<b>698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-154.394	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	486.720	595
<b>Disponeret i alt</b>	<b>438.126</b>	<b>698</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.501.906	1.655
2	Andre tilgodehavender	187.400	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.689.306</u>	<u>1.655</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.689.306</u></b>	<b><u>1.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	1
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.159.573</u>	<u>1.857</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.159.573</u></b>	<b><u>1.858</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.848.879</u></b>	<b><u>3.513</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	772.113	583
3 Overført resultat	2.838.841	2.696
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.841.754</u></b>	<b><u>3.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.125</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.125</u>	<u>6</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.125</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.848.879</u></b>	<b><u>3.513</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	729.793	655
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>74</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>729.793</u></b>	<b><u>729</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2017	926.507	583
Andel af årets resultat	445.606	705
Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-362</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>772.113</u></b>	<b><u>926</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>1.501.906</u></b>	<b><u>1.655</u></b>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>187.400</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>187.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>187.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>187.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>187.400</u></b>	<b><u>0</u></b>

Andre tilgodehavender udgør et konvertibelt gældsbevis. Gældsbeviset forfalder til betaling 31. december 2020, såfremt det ikke konverteres.

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	583.198	2.695.430	103.400
Regulering tidligere år, reserve for nettoopskrivning	0	343.309	-343.309	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.394	486.720	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>772.113</u></b>	<b><u>2.838.841</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
